
quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 

Te 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 03/2017 
FUNDAMENTO LEGAL – o art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
Nº DO CONTRATO: 006/2017 
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Gêneros Alimentícios 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.241,75 (Sete mil duzentos e quarenta e um reais e 
setenta e cinco centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 
FONTE DE RECURSOS: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS  
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
CONTRATADA: COMERCIAL LIMA EIRELI – EPP 
Vigência: de 24/01/2017 a 24/04/2017 
Data da assinatura do contrato: 24/01/2017 
 
 
 
 

______________________________________ 
Rodrigo Gonçalves de Souza Silva 

Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E6A4B5E3018C409192E1BFE93A3E01


		2017-02-02T18:02:49-0300




